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Rapportering av fallvilt til SSB og tilskudd til 
skrantesjukeprøver - 2022 
Kommuner som har tatt skrantesjukeprøver av fallvilt kan søke Miljødirektoratet 
om tilskudd. Alle kommuner i Norge skal rapportere fallvilt til Statistisk 
sentralbyrå (SSB) via Hjorteviltregisteret. Fristen for både rapportering og søknad 
om tilskudd er 1. mai 2022. 

Tilskudd til skrantesjukeprøver 
Som en del av det nasjonale kartleggingsprogrammet for skrantesjuke, skal alle fallvilt som er ett 
år eller eldre testes for skrantesjuke. Kommuner som har tatt skrantesjukeprøver av fallvilt kan 
søke Miljødirektoratet om tilskudd. Det er kommunen selv må søke. Tilskuddet gis som en fast 
sats per fallvilt, og er på 500 kr per dyr. Kommuner som har levert kjever av fallvilt som et del av 
kartleggingsprogrammet for skrantesjuke, kan også søke om tilskudd for innsendte kjever.  

Frist for å søke om tilskudd for prøver tatt fallviltåret 2021/2022 er 1. mai 2022. For å kunne søke 
må kommunen først rapportere fallvilt til SSB via Hjorteviltregisteret.  
 
Kommunen kan også søke om tilskudd for aktører de samarbeider med. Om en kommune for 
eksempel samarbeider med lokal vegentreprenør om det praktiske, kan kommunen søke om 
tilskudd for prøver vegentreprenøren har tatt. Tilskuddet utbetales til kommunen. 
 
Les mer, og søk om tilskudd i Miljødirektoratets elektroniske søknadssenter.   

Rapportere fallvilt til SSB via Hjorteviltregisteret 
Miljødirektoratet minner om at alle kommuner skal rapportere fallvilt av hjortevilt til SSB via 
Hjorteviltregisteret innen 1. mai 2022.  
 
Har du spørsmål om registrering av data i Hjorteviltregisteret, kontakt Naturdata på 
support@naturdata.no  eller telefon 74 33 53 10. 
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Hilsen 
Miljødirektoratet 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Knut Morten Vangen Kari Bjørneraas 
seksjonsleder seniorrådgiver 
 
 
Kopi til: 

Statistisk sentralbyrå Postboks 8131 dep 0033 OSLO 
Naturdata AS Stadionveien 6 7898 LIMINGEN 
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